COMUNE DI MILLESIMO
PROVINCIA DI SAVONA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 35

OGGETTO: determinazione tariffa per la refezione scolastica anno 2016.

L’anno duemilasedici addi ventinove del mese di aprile alle ore ventidue e trenta
nella solita sala delle adunanze, si ¢ riunita la Giunta Comunale, regolarmente
convocata nel modi di legge.

Sono presenti i signori:

PIZZORNO Pietro Sindaco SI
MINETTI Daniela Vice Sindaco SI
DECIA Mirco Assessore SI
MANCONI Andrea Assessore SI
REBORA Sabina Assessore SI

Partecipa il Dott. Giovanni PUCCIANO, Segretario Comunale.

Il Sig. PIZZORNO Pietro, nella sua qualitd di Sindaco, assume la presidenza e,
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: determinazione tariffa per la refezione scolastica anno 2016.
LA GIUNTA COMUNALE
RITENUTO anche per I’anno 2016 calmierare il costo della refezione scolastica a carico

dell’utenza che si pud quantificare in € 3,80 a pasto;

ACQUISITO il parere favorevole di regolaritd contabile, ex art. 49 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,
espresso dal responsabile del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica, ex art. 49 D.Lgs 18.08.2000, n. 267 espresso
dal responsabile del servizio;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA
di determinare per ’anno 2016 le tariffe della refezione scolastica valide per:
1) Scuola dell’Infanzia pubblica e privata
2) Scuola Primaria

3) Scuola Secondaria Inferiore

Costo di un pasto € 3,80.

Modalita di pagamento mediante acquisto di blocchetti da 10 buoni presso la Tesoreria Comunale
Cassa Risparmio Savona.

Il Comune gia dall’anno 2008 si & fatto carico della spesa di commissione bancaria pari a € 0,80 a
blocchetto, in modo da venire incontro alle spese scolastiche delle famiglie;

I buoni dello scorso anno scolastico possono essere utilizzati;

Di dichiarare la presente, con apposita votazione unanime e separata, immediatamente esecutiva.



Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pietro PIZZORNO F.to Giovanni PUCCIANO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune il

49 MAG, 2018 T s
] 2 HAG L0 per quindici giorni consecutivi.

mLLg&{

47530 Heg. AP, ‘\g“‘j‘i ﬂ IL RESPONSABILE DELL’ALBO
o / F.to Franco IVALDO

o T *-?ﬁ}r
4 Mssso Comunale ; \

Parere di REGOLARITA’ CONTABILE ex art. 49 D, Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Giovanna PREGLIASCO

Parere di REGOLARITA’ TECNICA  exart. 49 D. Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Tiziana DREOSTO

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

e 5

€ Minon
i« I”‘ f1 ﬂ.g}‘}-&

IL SEGRETARIO COMUNALE
Giovanni PFUCCIANQ...——

%

ESTREMI DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

Millesimo,

1L SEGRETARIO COMUNALE
F.to Giovanni PUCCIANO



